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Ny VD och koncernchef för ElektronikGruppen 
 
Johan Ålander har utsetts till ny VD och koncernchef i ElektronikGruppen. Han tillträder tjänsten 
den 1 december 2004 och ersätter Johnny Alvarsson som, vilket tidigare meddelats, har utsetts till 
verkställande direktör i Indutrade AB. 
 
Johan Ålander, född 1959, är civilekonom och har lång erfarenhet från underleverantörer till bl a 
fordons- och telekomindustrin. Johan Ålander kommer närmast från Bröderna Danielson AB där han 
har varit VD och koncernchef. Dessförinnan var han anställd hos AB Segerström & Svensson, och 
under perioden 1999 till 2001, medlem av koncernledningen med ansvar för marknad och 
affärsutveckling. 
 
Styrelsen i ElektronikGruppen är mycket nöjd med att kunna knyta en person som Johan Ålander till 
koncernen. Han besitter den kompetens inom samtliga affärsområden som erfordras för 
ElektronikGruppens fortsatta expansion både i Sverige och i de övriga länder där koncernen är 
verksam. 
 
”Elektronikgruppen är ett spännande bolag med god finansiell ställning och med mycket kompetenta 
medarbetare. Det ska därför bli mycket stimulerande att utveckla bolaget vidare”, säger tillträdande 
koncernchef Johan Ålander.  
 
 
Styrelsen. 
 
 
 
För ytterligare information kontakta  
 
Styrelsens ordförande Thomas Wernhoff, 070-767 75 81. 
 
Tillträdande VD Johan Ålander, 070-213 26 18 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ElektronikGruppen är ett börsnoterat bolag med ca 700 MSEK i omsättning och med ca 260 anställda i 
8 länder uppdelat på fyra affärsområden. 
EG Products utvecklar och tillverkar både fiberoptiska produkter och induktiva komponenter till företag 
som tillverkar och installerar utrustning inom elektronik och telekommunikation. 
EG Electronic Components marknadsför kundanpassade komponenter till elektronikindustrin i Norden, 
Polen och Baltikum. 
EG Production Technology säljer produktionsutrustningar, förbrukningsmaterial och processutbildning 
till elektronikindustrin i Norden, Baltikum och Polen. 
EG Electromechanics säljer elektromekaniska komponenter till bl a  fordonstillverkare och företag 
inom industriautomation i Norden. 
 


